
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – 

GUARDEA  

 

Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 - Cod. Mecc. TRIC810005 - C.F. 80010630558 

e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

Al Consiglio di Istituto 

All’Albo - SEDE 

Al sito web dell’Istituzione scolastica 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 

del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.  

Assunzione al Programma Annuale del finanziamento progetto codice: 13.1.2A-FESRPON-UM-

2021-7. Titolo: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica”  

CUP: D59J21013510006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTA  la nota del M.I.U.R., prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021, con la quale viene         

autorizzato il progetto di questo Istituto, Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-7; 

ACCERTATO che è stata effettuata la variazione di bilancio nel Programma Annuale E.F. 2021 

relativamente alla somma assegnata; 

VISTO  il D.I. 129/2018 Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

- contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014- 2020 (prot. n. 1498) e ss.mm., nonché i manuali operativi presenti nel sistema 

informativo GPU – SIF; 

T
R

IC
81

00
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

75
77

 -
 1

7/
11

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – 

GUARDEA  

 

Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 - Cod. Mecc. TRIC810005 - C.F. 80010630558 

e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

DETERMINA 

l’assunzione al Programma Annuale della somma assegnata di € 51.071,38 riferita al progetto avente 

il seguente codice: 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-7. Il finanziamento è iscritto nelle ENTRATE – 

modello A, aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 aggregato); 02 “Fondi Europei 

di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2 – voce); 3 “PON Per la Scuola (FESR) – REACT EU” (liv. 3), 

e nelle SPESE – modello A – Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021” (liv. 3). 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                     

         Prof.ssa Alba Pagani 

 (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

T
R

IC
81

00
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

75
77

 -
 1

7/
11

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/

		2021-11-17T16:28:05+0100
	Pagani Alba




